ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือ จ านวน ๒๒๑ รายการ 

(สวส.) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

หนังสือ จ านวน ๒๒๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๗๔.๙๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี)